

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานจ้างจัดทำป้ายเลือกตั้งประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 2,562 ป้าย เพื่อใช้ในการนับคะแนนเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

และนายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง จุดเลือกตั้งต่างๆทั่วจังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 6 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานจัดทำป้ายเลือกตั้งขนาด 1.20 x 1.20 เมตร							
	ตามรูปองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรีกำหนด							
1.1	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ GI ขนาด 1"x 1"หนา 1.2 มม น้ำหนัก 4.45 กก/เส้น	6.74	กก.	28.76	193.8424	-	-	193.8424
1.2	ไม้อัด หนา 4 มม.	1.00	แผ่น	275.00	275.0000	69.00	69.00	344.0000
1.3	สกรูปลายสว่านหัวเวเฟอร์ขนาด 3/4"	32.00	ตัว	1.80	57.6000	-	-	57.6000
1.4	ค่าแรงตัด,เชื่อมประสาน (รวมลวดเชื่อมและงานเก็บสียรอยเชื่อม)	6.74	กก.	-	-	14.00	94.36	94.3600
1.5	ค่าหาสีน้ำมัน สีน้ำเงิน 2 แกลบ	2.97	ตรม.	38.00	112.8600	38.00	112.86	225.7200
1.6	งานพ่นสีตราสัญลักษณ์ อบจ.(รวมค่าแรง)	2.00	ตรา	5.00	10.0000	-	-	10.0000
1.7	ค่าขนส่งพร้อมขนขึ้นและลง	1.00	งาน	30.00	30.0000	-	-	30.0000
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ				679.3024		276.2200	
				รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				679.3024
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				47.5500
				รวมค่าแรงทั้งสิ้น				276.2200
				ราคาค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน / ป้าย				1,003.0724
				คิดเพียง/ป้าย				1,003.00
				จำนวน	2,562	ป้าย		
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,569,686.00
				สองล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน				

ตัวอักษร

ลงชื่อ จำเอก.....ประธานกรรมการ

(รณชัย มณีอินทร์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบจ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัศวิน แก้วใจวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายนิติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรชัย ศรีธาพันธุ์)

นายช่างโยธา อ่าวไร่